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“JURINAVE" shpk

Shogeri ne Likujdim
NUIS K81931006L

Adresa: Rruga “R. Collaku™, Pallati shallvareve . Shk. I. Kati 6, Tirane,
E-mail. zahokuka/@yahoo.com
Tel: 069 20 60 535, 068 20 60 5

. 067 20 60 535,

“ \0\1ickxx Publikim i

tese per Kreditoret ¢ Shogerise ne Likuidim “JURINAVE" shpk.
- Njoftimi Dyte

Drejtuar: - Qendra Kombetare e Regjistrimit . Tirane,

Ortaku themelues | shogerise ne likujdim “JURINAVE™ shpk
. me vendim date 28.02.2011. ka Vendosur:
Shoger RINAVE” shpk. e kuloje ne procedure likujdimi,

ne likuidin calkiohet 7, Zaho Kuka, Kontabel i Miratuar
me licence 194/29.09.1998. kod fiscal K38706576A.
- Publikimin per likujdimin ¢ shogerise.

Vendimi eshte depozituar prane QKR Tirane me date 28.02.2011, me numer ceshtje

FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE NE LIKUJDIVL. “JURINAVE” shpk.

Bazuar ne Nenin 195 te Ligiit 9901/14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare™,
me cilesine e Likujdatorit e Shogerise ne likujdim “JURINAVE” shpk, floj kreditoret e
kesaj shoqerie per te depozituar pretendimet e tyre per prishien € shogerise.
Pretendimet depozitohen brenda 90 diteve nga data ¢ njoftimit te dyte te publikuar ne
fagen ¢ nternetit te QKR.
Pretendimet depozitohen prane Likujdatori
shpk. Zaho Ku
- Rn Collaku™. Pallati shallvareve.
mail: zahokuka@yahoo.com.
Kontakt, telefon nr 06920 60 535. 06820 60
Duke JU falnderaar per mirkuptimin

te Shogerise ne Likujdim “JURINAVE”

kalla

. Kati 6, Tirane, si dhe,

. 067 20 60 535.

Likujdaori shogerise ne likuidim “JURINAVE™  shpk.
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